
 

 TRAVIS Doradcy Podróży, 789 563 405, biuro@travis.pl 
 

 

 RZYM samolotem 

 

Termin   11.11-14.11.2026 

 
DZIEŃ  1  
 

Wyjazd  z wybranej miejscowości: 

01.00 - Olsztyn Knosały 5 pod Hotelem Wileńskim  

02.15 Morąg – Parking przy Ratuszu Plac Jana Pawła II 

03.00 Ostróda – parking dla autokarów Adama Mickiewicza 17 

06.00 – przyjazd na lotnisko, nadanie bagaży. 

08.20 Wylot z Warszawy do Rzymu.   

11.30 Odbiór grupy autokarem i przejazd do hotelu. Złożenie bagaży.  

Naszą przygodę z  Rzymem rozpoczniemy od Placu Weneckiego, serca współczesnego miasta, 

gdzie majestatycznie wznosi się Ołtarz Ojczyzny – imponujący pomnik narodowy. 

Następnie Kapitol, symboliczne centrum Starożytnego Rzymu. Kulminacyjnym punktem 

zwiedzania będzie Koloseum, czyli Amfiteatr Flawiuszów – ikona Rzymu i świadek dawnych 

spektakli gladiatorów oraz widowisk.  

Każdego dnia wycieczki po południu zaplanowany jest czas wolny, idealny na spokojny spacer lub 

chwilę relaksu w jednej z rzymskich kafejek. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. 

Przejazd metrem do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.  
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DZIEŃ 2  

Dzień rozpoczniemy od śniadania, po którym udamy się na wizytę w 

Watykanie – najmniejszym państwie świata. Rozpoczniemy od Placu św. Piotra,  otoczonego 

imponującą kolumnadą Berniniego. To tutaj od wieków odbywają się uroczystości religijne i 

papieskie audiencje. Następnie zwiedzimy Bazylikę św. Piotra. wizyta przy grobie św. Jana Pawła 

II oraz groty watykańskie z grobami papieży. Czas wolny.  Obiadokolacja w restauracji. Powrót do 

hotelu. Nocleg. 

DZIEŃ 3  

Po śniadaniu rozpoczniemy od urokliwego Placu Hiszpańskiego z zachwycającą fontanną Barcaccia. 

Odwiedzimy słynne Schody Hiszpańskie, miejsce inspiracji i wydarzeń związanych z włoską modą, 

oraz elegancką Via Condotti, pełną luksusowych butików. Kolejnym punktem będzie Plac di Trevi, 

gdzie znajduje się wspaniała fontanna di Trevi. Zwiedzanie zakończymy na pełnym artystów Placu 

Navona, z jego centralną ozdobą – symboliczną Fontanną Czterech Rzek. Następnie odwiedzimy 

Panteon – świątynię wszystkich bogów. 

Po południu czas wolny.  Obiadokolacja.   Nocleg. 

 

DZIEŃ 4  

Śniadanie. Złożenie bagaży  z hotelu. Przejazd do centrum Rzymu – Circus Maximus – dawny tor 

wyścigowy rydwanów, Bazylika Świętej Sabiny, spacer po  Ogrodach Pomarańczowych z 

panoramicznym widokiem na miasto. Przejście na Zatybrze – dzielnicy z malowniczym uliczkami i 

klimatycznymi trattoriami.  Czas na skosztowanie lokalnych specjałów we własnym zakresie.  Ok 

godz. 15.00 odbiór bagaży i wyjazd autokarem na lotnisko. 19.30 Przelot do Polski. Powrót ok 1.00 

w nocy.  

 

Program imprezy jest ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie.. 

Po Rzymie poruszamy się komunikacją miejską. 

 

 

Cena: 3390 zł plus 150 euro 

Rata 1 890 zł przy zapisie na wycieczkę 

Rata 2- 1250 zł -20.08.2026 

Rata 3 – 1250 zł do 11.10.2026 

 

Dopłata do pokoju 1 os. 300 zł  

 

 

Cena zawiera: 

✔ Bilet lotniczy  Warszawa Rzym Warszawa linie LOT z bagażem podręcznym 10 kg oraz 

bagażem rejestrowanym 23 kg  

✔ transport autokarem turystycznym  do i z lotniska w Polsce 

✔ transport autokarem turystycznym  do i z lotniska w Rzymie 

✔ 3 x nocleg w hotelu - pokoje 2- os. z łazienkami 

✔ 3 x śniadanie  

✔ 3 x obiadokolacja – 2 dania, napój 

✔ ubezpieczenie 

✔ opiekę pilota 

✔ składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy  

 

 

Cena nie zawiera:  
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✔ 150 Euro  opłaty za  bilety wstępu:  Panteon, Koloseum, 

opłaty rezerwacyjne, usługi lokalnych przewodników, opłat klimatycznych, opłat za 

słuchawki, biletów komunikacji miejskiej, opłaty klimatycznej.  
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